СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2016  № _10___                                                                         с. Шадрино

Об отмене решения
Совета депутатов Шадринского

сельсовета Калманского района

Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и передачи части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения на органы местного самоуправления муниципальных районов, на основании распоряжения администрации Калманского района Алтайского края от 11.02.2015 г. № 36

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Решение Совета депутатов Шадринского сельсовета, принятое главой сельсовета от 26.12.2013 № 45 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Шадринский сельсовет» - отменить.
     2. Направить Решение Совета депутатов Шадринского сельсовета, принятое главой сельсовета от 26.12.2013 № 45 главе Шадринского сельсовета для обнародования в установленном порядке.

    3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                   Н.А.Беженова